
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 17.septembrī                              Nr.473/13
(prot. Nr.13, 11.§)

Par Liepājas pilsētas Vēlēšanu komisijas 
locekļa aizstāšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,
Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma
11.panta  pirmo  un  ceturto  daļu,  ievērojot  Liepājas  pilsētas  domes  2017.gada
17.augusta lēmumu Nr.307 “Par Liepājas pilsētas Vēlēšanu komisiju”, izskatot Kaspara
Vārpiņa  2020.gada  28.augusta  iesniegumu  un  Ivetas  Tumaščikas  2020.gada
10.septembra iesniegumu, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Izslēgt no Liepājas pilsētas Vēlēšanu komisijas sastāva Kasparu Vārpiņu.

2. Iekļaut Liepājas pilsētas Vēlēšanu komisijas sastāvā Ivetu Tumaščiku.

3. Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta lēmumā Nr.307 “Par
Liepājas pilsētas Vēlēšanu komisiju” šādus grozījumus:

3.1. aizstāt 1.punktā vārdus “Kaspars Vārpiņš” ar vārdiem “Iveta Tumaščika”;
3.2. svītrot 2.punktā vārdus “Iveta Tumaščika”.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Centrālajai vēlēšanu komisijai, Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai,
Administratīvajai daļai, Liepājas pilsētas Vēlēšanu komisijai, K.Vārpiņam,
I.Tumaščikai


